
LCR1166961
Dodatek č. 02

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2019/P/318/001 ze dne 22.7.2019 
(dále též „rámcová kupní smlouva”)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 20.11.2019 jednající Ing. Františkem Holenkou, ředitelem Krajského
ředitelství Jihlava
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

(dále též jako „prodávající”)

a

DŘEVO VYSOČINA a.s.
se sídlem Santiniho 17/27, 591 02 Žďár nad Sázavou
zápis v obchodním rejstříku B 7697 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Ivo Mittermayer, předseda představenstva
IČO: 03759687; DIČ: CZ03759687
bankovní spojení: ČSOB a.s., ě. úětu:7601111760/0300
tel: 
e-mail: 

(dále též jako „kupující”)

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany” a každý jednotlivě jako „smluvní strana”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví 
následujícího znění:

I.

V souladu se zněním rámcové kupní smlouvy se ceník u níže vybraných sortimentů dříví doplňuje 
následovně:

Cena v Kč/m3 bez DPH:
Kvalita Kč/m3

SM III. tř. B/C čep 20 cm + jmenovité délky 4 m, 5 m a 6 m
SM, III. tř. KH čep 20 cm+, jmenovité délky 4 m, 5 m a 6 m
Ostatní ceny zůstávají beze změn.



II.
Množství dříví:
Pro dobu účinnosti smlouvy je tímto dodatkem navýšen objem dříví o: 

 m3 s tolerancí +/-10 % takto:
LS Nové Město na Moravě  m3
LS Ledeč nad Sázavou m3

III.

Kupní cena za dříví bude kupujícím hrazena na základě řádných daňových dokladů - faktur, se 
splatností 21 dní ode dne jejich vystavení.
Způsob fakturace - faktuiy (popř. jiné daňové doklady) vystavuje prodávající na základě výsledků 
fyzické přejímky dříví nebo elektropřejímky a oboustranně podepsaného dodacího listu (ěl. III. odst. 2. 
smlouvy).
Jako podklad k fakturaci bude akceptována elektronická přejímka odběratele na každou odebranou 
fůru dřeva.
Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. 
Přílohou faktury musí být oboustranně podepsaný dodací list, resp. dodací listy.
Fakturace bude prováděna prodávajícím v termínu do 5 dnů ode dne oboustranného podpisu dodacího 
listu, kterým je na základě výsledků fyzické přejímky deklarován fakturační objem dodaného a 
převzatého dříví.
Za den uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je považován den vystavení faktury.
Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka připsána ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího nejpozději v den splatnosti dle příslušné faktury.
Smluvní strany ujednaly, že faktury či jiné daňové doklady budou vystavovány příslušnou organizační 
jednotkou prodávajícího samostatně a zasílány v elektronické podobě elektronickou poštou (e-mailem); 
kontaktní údaje smluvních stran - viz identifikační údaje smluvních stran v záhlaví této smlouvy + 
příloha č. 1 smlouvy.
Smluvní strany souhlasí s tím, že faktura je považována za doručenou druhé smluvní straně dnem, kdy 
ji první smluvní strana odešle v elektronické podobě na uvedenou e-mailovou adresu druhé smluvní 
strany.

IV.

Pro případ, že se kupující ocitne v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku dle smlouvy, event. tohoto 
dodatku, je prodávající oprávněn pozastavit nebo omezit dodávku dříví dle smlouvy do doby splnění 
závazku kupujícím. Za této situace není prodávající v prodlení s plněním smlouvy, event. dodatků.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom jeho stejnopisu obdrží každá ze 
smluvních stran. Účinnost nabývá dnem podpisu smluvních stran.

V Jihlavě dne / V yí/ V........... '. dne

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. František HoMÍka, 

ředitel KŘ JiKíava

DŘEVO VYSOČINA a.s.
Ing. Ivo Mittermayer, l

předseda představenstva u I




